ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT
V/v kết nối, cung cấp thông tin, dữ

liệu phục vụ chỉ đạo, điều hành của

Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

 - Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch

và Đầu tư, Công Thương, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 10362/VPCP-KSTT ngày 10 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện kết nối,

cung cấp thông tin, dữ liệu phục vụ chỉ đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan kiểm tra, đối soát và cung cấp đầy

đủ, chính xác số liệu thông tin 08 chỉ tiêu kinh tế - xã hội của tỉnh trên Hệ thống thông

tin báo cáo Chính phủ theo yêu cầu của Văn phòng Chính phủ tại Công văn nêu trên.

- Cung cấp cho Văn phòng Chính phủ các thông tin phục vụ xây dựng mô hình

kết nối Hệ thống camera giám sát tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; chủ trì,

phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn

trương hoàn thành việc kết nối Hệ thống với Trung tâm thông tin, chỉ đạo điều hành

của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Công văn số 6629/UNBD-KSTT ngày 01 tháng 10 năm 2020.

2. Các đơn vị: Cục Thống kê tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương,

Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

theo chức năng, nhiệm vụ, chịu trách nhiệm cung cấp số liệu; phối hợp chặt chẽ với

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trong việc kiểm tra, đối soát, tổng hợp chính xác số

liệu thông tin chỉ tiêu kinh tế - xã hội của tỉnh, cung cấp kịp thời theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Kiểm soát TTHC (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT, K3, K9.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		2020-12-18T15:20:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:34:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-21T10:53:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T13:55:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T13:55:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T13:55:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-21T13:55:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!